
Posudek vedoucího diplomové práce

Student: Bc. Lukáš Kurek
Téma práce: Inkoustový tisk na tenké tiskové papíry

Bodové ohodnocení práce na zák1adě jednotliých kritérií:

aktivita, iniciativa
samostatnost. invence
schopnost zorgalízovat si práci ke splnění časového rozvrhu
množství lykonané praktické práce, zručlost' pečlivost
schopnost aplikovat studiem získalé poznaky
vyttžiÍi odborné literatury vzÍahujicí se k zadanému tématu

schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce

zv|ádnuti experimentálních metod, softwarových aplikací apod.

schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky zpracovat získané výsledky
schopnost r,1vodit závěry
logická stavba práce, provázanost textu S obrázL<y, tabulkami apod.

citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázktt

(max. 5)

4
4
3

4
4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Dílčíhodnocení: výborně-m

Slovní hodnocení zaměřené na splnění jednotliých cílů, přínos ptáce a její celkovou úroveň:

Práce byla řešena Ve spolupráci s oP papírnou, cílem bylo zhodnotit vhodnost tenkých tiskových
papíru běžně potiskovaných ofsetem pro technologii ink-jetového tisku. Vzhledem k horšímu
časovému rozvÍženi pÍáce Se student při řešení diplomové práce dostal do časové tísně a nestihl
provést celý plánovaný experiment. I přes tento nedostatek však práce přinesla výsledky, které
papírna můževwžít pfi úpravách papíru zaúčelem dosaŽení lepší potiskovatelnosti technologií
ink-jet.

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Lukáše Kurka splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm velmi dobře. !

tlrl
V Pardubicích dne 5. června 2012 lĎ'

Ing. Hana Holická, Ph'D.


